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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

178 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 
operatörüdür. Müşterilerin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en güçlü ve en doğru şekilde 
cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ve 
TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve regülasyonlara 
tamamen uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal hizmetler alanında 
geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 itibarıyla mobil, internet, 
telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir araya getirmiştir. 

 

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 30 Haziran 2019 itibarıyla 14,5 milyon sabit erişim hattı, 11,1 
milyon genişbant, 3,6 milyon TV ve 22,4 milyon mobil aboneye hizmet vermektedir. Türk Telekom Grubu 
şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini hızlandırma 
vizyonuyla, 81 ilde 31.467 çalışanıyla hizmet vermektedir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 
Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobile TV, Smart TV 
Hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri A.Ş., 
BT çözüm sağlayıcısı Innova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi Sebit Eğitim ve Bilgi 
Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje geliştirme ve 
kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş, elektrik tedarik ve satış şirketi TTES 
Elektrik Tedarik Satış A.Ş.’nin, toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı Türk Telekom International’ın 
doğrudan; Türk Telekom International iştiraklerinin, Televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) 
hizmetleri sağlayıcısı Net Ekran şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin ödeme 
hizmetleri şirketi TT Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin ve rehberlik hizmetleri şirketi 11818 
Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş’nin ise dolaylı olarak %100’üne sahiptir. 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Ödenmiş Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş. 1.925.000.000,00 55 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 
Not: Şubat 2017 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete’ye göre, Bakanlar Kurulu’nca, Şirket’in T.C. Başbakanlık Hazine 
Müsteşarlığına ait %6,68 (%5 B Grubu, %1,68 D Grubu) oranındaki hisselerinin Türkiye Varlık Fonu’na aktarılmasına karar verilmiş 
ve hisse transferi 2017 yılında tamamlanmıştır.  

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine Müsteşarlığı, C 
Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar 
tanınmıştır: 



 

 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 
Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 
gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 
b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 
c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesinde %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 
aşağıdaki gibidir: 

 
 

 
 
 
 
 
Not: Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi hissedar 
bulunmamaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 
Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu  

Dr. Ömer Fatih Sayan Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Eyüp Engin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Hakan Aran Yönetim Kurulu Üyesi 

Selim Dursun Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Nureddin Nebati Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Muammer Cüneyt Sezgin Yönetim Kurulu Üyesi 

Aclan Acar  Yönetim Kurulu Üyesi 

Ertuğrul Altın Yönetim Kurulu Üyesi 
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Üst Yönetim 

Dr. Boulos H.B (Paul) Doany                 CEO – Genel Müdür 

Kaan Aktan   Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Ramazan Demir Dijital ve Siber Güvenlik Ürün Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı 

Fırat Yaman Er                 Strateji, Planlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı 

Yusuf Kıraç Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 

Şükrü Kutlu İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcısı 

Ümit Önal 
Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 
Satış Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 

Yakup Öztunç               Hukuk Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Türkmen                       İç Denetim Başkanı 

Yavuz Yıldırım Toptan Satış Genel Müdür Yardımcısı 

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 
bölümünde yer verilmiştir. 
 

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 30.06.2019 ve 31.12.2018 itibarıyla sırasıyla 31.467 ve 33.417 
olarak gerçekleşmiştir.  
  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Finansal Riskler Türk Telekom Grubu, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi başlıca finansal 
risklere maruz kalabilmektedir. 
 
Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 
coğrafyalardan (Amerika, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve muhtelif kaynaklardan (ticari bankalar, 
EIB ve EBRD gibi uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, tahvil) temin 
edilmektedir. Bu strateji Gruba, uzun vadeli finansmana erişim imkânı verdiği gibi, belli bir coğrafya ve 
yatırımcı grubuna bağımlı olma durumunu ortadan kaldırmakta ve söz konusu finansmanın maliyetinin 
düşürülmesini sağlamaktadır.  
 
Türk Telekom’un ihraç ettiği yurtdışı tahvillere ilişkin olarak, Grup toplam getiri ve maliyet esasına dayalı 
olarak optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen bu tahvillerin 
fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip etmektedir.  
 
Uzun kredi vadeleri ve çeşitliliğin bir neticesi olarak Türk Telekom, yabancı para cinsinden yükümlülükler 
taşımaktadır. Yabancı para cinsinden net yükümlülükler ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru 
risklerine maruz kalabilmekte ve bu riskin nakit akım tablosu ile bilanço üzerinde etkileri olabilmektedir. 
 
Türk Telekom, döviz nakit akışını planlamak suretiyle kur riskinin nakit akımına olumsuz etkisini çok düşük 
seviyede tutabilmektedir. Bilanço üzerindeki etkiyle alakalı öncelikli olarak yabancı para birimlerinin kendi 
aralarındaki (ABD Doları ve Euro) dağılımı dengeli bir seviyede tutulmaktadır. TL’nin bu para birimleri 
karşısındaki dalgalanmalarına ilişkin olarak da, 2015 yılında uzun vadeli hedge işlemleri gerçekleştirilmeye 
başlanmıştır. Bu çerçevede 30 Haziran 2019 itibarıyla şirketin detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 1,98 
milyar ABD Doları mukabili hedge pozisyonu bulunmaktadır. Ayrıca Türk Telekom, kur riskine karşı doğal 
koruma sağlaması maksadıyla nakit varlıklarının önemli bir kısmını döviz nakit cinsinden tutmaktadır.  
 
Faiz değişimi riskine karşı da Türk Telekom’un 30 Haziran 2019 itibariyle yine detayları mali tablo 
dipnotlarında yer alan 450 milyon ABD Doları eşdeğeri faiz swap pozisyonu mevcut olup, tahvil gibi maliyeti 



 

 

sabit olan finansman kalemleri ile birlikte, Türk Telekom’un değişken faiz riskine karşı aldığı risk aşağıya 
çekilmiştir. 
 
Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 
çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirme amaçlı bir pozisyonu muhafaza etmektedir. 
 
Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan 
Finansal Risk Yönetimi Politikası çerçevesinde gerçekleştirmektedir. 
 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 
02.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması -  2018 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu 
 
Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. 
Tutanak ve Hazır Bulunanlar Listesi ekte yer almaktadır. (https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/751868)  
 
02.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması -  Kar Payı Dağıtımına İlişkin Olağan Genel Kurul Kararı 
 
Şirketimizin 2018 faaliyet yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda 
1. Şirketimizin 01 Ocak 2018 - 31 Aralık 2018 tarihleri arasında icra ettiği faaliyetleri neticesinde Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı ""Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"" 
hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan 
zararının 1.391.261.128 TL olduğu, Vergi Usul Kanunu hükümleri çerçevesinde hesaplanan ticari zararının 
ise 1.965.757.320 TL olduğu, 
2. Buna göre, Şirketimizin, 2018 yılı konsolide mali tablolara göre ve Vergi Usul Kanunu hükümleri 
çerçevesinde oluşan zarar sebebiyle 2018 faaliyet dönemi için kâr dağıtımı yapmaması 
kararlaştırılmıştır. 
 
02.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi 
 
2019 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak KPMG Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (KPMG)'nin seçimi 02.04.2019 tarihli Olağan Genel Kurul'da 
onaylanmıştır. 
 
05.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Toplu İş Sözleşmesi Görüşmeleri 
 
Şirketimiz ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasındaki Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri 16 Nisan 2019 günü 
Şirketimiz Aydınlıkevler/Ankara Genel Müdürlük Kampüsünde başlayacaktır. 
 
26.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2018 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonuçları Tescili 
 
Şirketimizin 02.04.2019 tarihinde yapılan 2018 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı sonuçları Ankara 
Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 24.04.2019 tarihinde tescil edilmiş ve 26.04.2019 tarihli Türkiye 
Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
 
26.04.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması -  Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçiminin Tescili 
 
2019 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak KPMG Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin seçilmesine ilişkin 02.04.2019 tarihli Genel Kurul Kararı 
24.04.2019 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiş ve 26.04.2019 tarihli 
Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayınlanmıştır. 
 
 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/751868


 

 

28.05.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması -  Kredi Derecelendirme Sözleşmesi Hakkında 
 
Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş. ile JCR Eurasia Rating arasında 29 Mayıs 2018 tarihinde 
imzalanan kredi derecelendirme sözleşmesi, karşılıklı mutabakata dayalı olarak iptal edilmiş ve 
derecelendirme süreci sonlandırılmıştır. 
 
Şirketimizin 17 Ağustos 2018 tarihli derecelendirme notu 12 Haziran 2019 tarihinden sonra geçerliliğini 
yitirecektir. 
 
17.06.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması -  Toplu İş Sözleşmesi 
 
Şirketimizle Türkiye Haber-İş Sendikası arasında başlayan 13. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmelerinde 60 günlük yasal görüşme süresi sona ermiş olup anlaşma sağlanamamıştır. Görüşmeler 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca tayin edilecek resmi arabulucu aracılığıyla devam edecek 
olup bu süreçte Şirketimiz ve Sendika her zaman bir araya gelip Toplu İş Sözleşmesi 
imzalayabileceklerdir. 
 
19.06.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Eurobond İtfasına İlişkin Bildirim 
 
Şirketimizin 19.06.2014 tarihinde yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara ihracı gerçekleştirilen 5 yıl 
vadeli, (RegS XS1028952155 ve 144A US90011QAA85 ISIN kodlu) toplam 500 milyon ABD Doları 
nominal değerli tahvillerin vadesi 19.06.2019 tarihi itibarıyla dolmuş olup, anapara ve kupon faiz itfa 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 
7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 
18.07.2019 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch tarafından Kredi Notunda yapılan değişiklik 
 
Fitch Ratings, 12 Temmuz 2019 tarihinde Türkiye'nin uzun vadeli yabancı para kredi notunu "BB" 
seviyesinden "BB-" seviyesine revize etmiştir. Ülke notu tavanı da "BB+"dan "BB-" ye revize edilmiştir.  
 
Ülke notu ve ülke notu tavanındaki revizyonun sonucu olarak, Fitch Şirketimizin yabancı para ve TL 
cinsinden uzun vadeli kredi notunu ve öncelikli teminatsız borç notunu (senior unsecured rating) "BB+" 
seviyesinden "BB-" seviyesine revize etmiştir. 

 
8.ÖZET MALİ SONUÇLAR 

 
Türk Telekom 31.12.2018  ve 30.06.2019 tarihli Özet Konsolide Bilanço 
 

TL milyon  31.12.2018 30.06.2019 

Nakit ve Nakit Benzerleri   4.495 3.961 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar   9.783 9.598 

Maddi Duran Varlıklar (a) 14.274 14.024 

Diğer Varlıklar (b) 7.647 9.992 

Toplam Varlıklar  36.199 37.575 

Öz Sermaye  3.260 3.260 

Yedekler, dağıtılmamış karlar ve diğer özkaynaklar  4.193 4.716 

Faize tabi yükümlülükler (c)  19.921 21.398 

Diğer Yükümlülükler (d) 8.823 8.201 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler    36.199 37.575 

 
 



 

 

(a) Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 
(b) Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: ticari alacaklar, ilişkili taraflardan alacaklar,  stoklar, diğer cari varlıklar, kullanım hakkı 
varlıkları ve ertelenmiş vergi varlığı  
(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir.  
(d)  Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: ertelenmiş vergi borcu, ticari ödemeler, karşılıklar, gelir vergisi ödemesi, ilişkili 
taraflara borçlar, diğer kısa vadeli yükümlülükler ve kıdem tazminatı karşılıkları 

 
UFRS 15 Uygulamasına Geçiş  
Türk Telekom UFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya 
başlamıştır. Grup UFRS 15’i kümülatif etki yöntemini kullanarak uygulamıştır – UFRS 15’in ilk uygulanmasıyla oluşan kümülatif etki 1 
Ocak 2018 tarihi itibarıyla özkaynakların açılış bakiyesinde bir düzeltme olarak muhasebeleştirilmiştir. Bu sebeple, önceki dönemler 
yeniden düzenlenmemiştir. UFRS 15 değişikliğinin 2018 1., 2., 3. ve 4. çeyrek finansal sonuçlarına etkileri finansal dipnotlarda ve 
www.ttyatirimciiliskileri.com.tr sitesinde bulunan Özet Finansal ve Operasyonel Veriler dokümanının UFRS 15 etkileri sekmesinde 
bulunmaktadır. 
 
UFRS 9 Uygulamasına Geçiş  
Grup, Temmuz 2014’te yayınlanan UFRS 9 Finansal Araçlar standardını ilk uygulama tarihi 1 Ocak 2018 olmak üzere uygulamaya 
başlamıştır. UFRS 9 finansal varlık ve yükümlülüklerin ve bazı finansal olmayan kalemlerin alım veya satım sözleşmelerinin 
muhasebeleştirilmesi ve ölçülmesiyle ilgili gereklilikleri belirler. Daha fazla detay 2018 12A finansal tablolarında ve dipnotlarında 
bulunmaktadır.   
 
UFRS16 Uygulamasına Geçiş 
Türk Telekom, ilk geçiş tarihi 1 Ocak 2019 olmak üzere, kolaylaştırılmış geriye dönük yaklaşımı kullanarak TFRS 16'yı uygulamaya 
başlamıştır. Bu standarda geçiş sırasında, kiralama yükümlülükleri o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri ile 
ölçülerek iskonto edilirken, kiralamaların çoğunluğu için kullanım hakkı varlıkları, ilk uygulama tarihinden önce finansal durum 
tablosuna yansıtılan, ön ödemesi yapılmış veya tahakkuk etmiş tüm kira ödemelerinin tutarına göre düzeltilmiş olan kira 
yükümlülüklerine eşit bir tutar üzerinden muhasebeleştirilmiştir. Önceki dönemler yeniden düzenlenmemiştir. UFRS 16 değişikliğinin 
2019 1. Çeyrek ve 2. Çeyrek finansal sonuçlarına etkileri finansal dipnotlarda  ve www.ttyatirimciiliskileri.com.tr sitesinde bulunan 
Özet Finansal ve Operasyonel Veriler dokümanının UFRS 16 etkileri sekmesinde bulunmaktadır.    

              
 
Türk Telekom 2018 yılı 2. Çeyrek ve 2019 yılı 2. Çeyrek Özet Konsolide Gelir Tablosu 

 

TL milyon  2018 2Ç 2019 2Ç 

Satış Gelirleri  4.951 5.760 

FAVÖK  1.968 2.681 

Marj  %39,8 %46,5 

Faaliyet Karı (a) 1.058 1.510 

Faaliyet Kar Marjı  %21,4 %26,2 

Finansal Gelirler/(Giderler), net (b) (d) (2.139) (999) 

  Kur ve Türev Gelirleri/(Kaybı), net (c) (1.933) (427) 

  Faiz Gelirleri/(Giderleri), net (c) (171) (464) 

  Diğer Finansal Gelirler/(Giderler), net (d) (35) (108) 

Vergi Giderleri  212 (77) 

Dönem Net Karı/Zararı (870) 435 

Marj a.d. %7,5 

 
 
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve dağıtım 
giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve yatırım 
faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde yer verilen 
finansal gelirleri / (giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve reeskont gelirleri / (giderleri)), 



 

 

içermemektedir. 3Ç’13 tarihinden itibaren finansal tablolar ve bağımsız denetim raporunda Grup’un SPK raporlarında belirtilen faaliyet 
karı KGK/SPK uyarınca yapılan sınıflandırma değişiklikleri nedeni ile bu faaliyet karından farklılaşmıştır.   
(b)   Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) içerisinde 
yer verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont gelirlerini/(giderlerini) içermektedir. 3Ç’13 
tarihinden itibaren finansal tablolar ve bağımsız denetim raporunda belirtilen finansal geliri/(gideri) KGK/SPK uyarınca yapılan 
sınıflandırma değişiklikleri nedeni ile finansal gelirinden/(giderinden) farklılaşmıştır. 
(c)   Geçmiş dönemlerde kur ve türev gelirleri/(giderleri) hesabında takip edilen, Türev faiz ödemelerinden kaynaklanan gelir/giderler, 
2Ç’18 tarihinden itibaren faiz gelir/giderlerinde takip edilmeye başlanmıştır. 1Ç’18 itibarıyla bu ödemelerden kaynaklanan 18 mn TL 
gider de 2Ç’18 tarihinde faiz gelir/giderlerinde sınıflandırılmıştır.    
(d)  1Ç’18 ve 2Ç’18 maliyet değerinden ölçülen ihraç edilmiş tahvil, bono ve senetleri 3Ç’18 itibari ile gerçeğe uygun değerleri ile 
ölçülmüştür. Bunun sonucunda, değişiklikler 1Ç’18 ve 2Ç‘18 finansal tablolarına yansıtılmıştır.  


